

Christian Olesen Holding A/S

Stockholmsgade 45, 2100 København Ø

CVR-nr. 21 53 25 17

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. maj 2019.

Christian Thorkild Olesen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Christian Olesen Holding A/S Stockholmsgade 45 2100 København Ø
	CVR-nr.: 21 53 25 17
	Stiftet: 14. juni 1967
	Hjemsted: København Ø
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Christian Thorkild Olesen Gitte Olesen Christopher Thomas Olesen
Direktion	Christian Thorkild Olesen
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er handel og investering.

Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør -1.467 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttotab	-388.356	-428
1 Personaleomkostninger	0	-600
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-26.674	-100
Driftsresultat	-415.030	-1.128
Andre finansielle indtægter	5.151.402	13.097
Øvrige finansielle omkostninger	-6.602.653	-53
Resultat før skat	-1.866.281	11.916
2 Skat af årets resultat	399.215	-2.463
Årets resultat	-1.467.066	9.453
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	361.000	0
Udbytte for regnskabsåret	108.000	0
Overføres til overført resultat	0	9.453
Disponeret fra overført resultat	-1.936.066	0
Disponeret i alt	-1.467.066	9.453

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>0</u>	<u>27</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>27</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>27</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	398.327	0
Andre tilgodehavender	13.875.222	25.631
4 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>0</u>	<u>346</u>
Tilgodehavender i alt	<u>14.273.549</u>	<u>25.977</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>110.583.477</u>	<u>106.174</u>
Værdipapirer i alt	<u>110.583.477</u>	<u>106.174</u>
Likvide beholdninger	<u>8.760.136</u>	<u>4.439</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>133.617.162</u>	<u>136.590</u>
Aktiver i alt	<u>133.617.162</u>	<u>136.617</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	4.400.000	4.400
5 Overført resultat	127.769.219	129.706
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	108.000	0
Egenkapital i alt	132.277.219	134.106
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	1
Hensatte forpligtelser i alt	0	1
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	1.254.943	1.533
Anden gæld	85.000	977
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.339.943	2.510
Gældsforpligtelser i alt	1.339.943	2.510
Passiver i alt	133.617.162	136.617

Noter

	2018	2017
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	0	600
	0	600
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	2
Der har i regnskabsåret ikke været omkostninger til løn.		
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	2.645
Årets regulering af udskudt skat	-399.215	-20
Regulering af tidligere års skat	0	-162
	-399.215	2.463
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2018	426.674	427
Kostpris 31. december 2018	426.674	427
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	-400.000	-300
Årets af-/nedskrivninger	-26.674	-100
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	-426.674	-400
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	0	27
4. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse		
Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret
Direktion	10,05	0
		Tilgodehavende i alt 31. december 2018
		0

Noter

5. Egenkapital

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2018	4.400.000	129.705.285	0	134.105.285
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.936.066	0	-1.936.066
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	361.000	0	361.000
Udl. ekstraordinært udbytte vedt. i regnskabsåret	0	-361.000	0	-361.000
Kontant kapitalnedsættelse	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>108.000</u>	<u>108.000</u>
Egenkapital 31. december 2018	<u>4.400.000</u>	<u>127.769.219</u>	<u>108.000</u>	<u>132.277.219</u>

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Christian Thorkild Olesen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-233990429489

IP: 188.177.xxx.xxx

2019-05-29 14:29:57Z

NEM ID 

Christian Thorkild Olesen

Direktør og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-233990429489

IP: 188.177.xxx.xxx

2019-05-29 14:29:57Z

NEM ID 

Gitte Lis Olesen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-158424661182

IP: 188.177.xxx.xxx

2019-05-29 15:13:27Z

NEM ID 

Christopher Thomas Olesen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-134417543864

IP: 217.116.xxx.xxx

2019-06-03 09:58:48Z

NEM ID 

Morten Bo Hansen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:70547722

IP: 62.243.xxx.xxx

2019-06-03 10:04:48Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: EB6Q5-0EXOJ-WW0XE-PWC7Q-7SAUB-KQONZ

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>